
La dinamica umana della realtà
educativa: dall'educabilità
all'educazione - Opera omnia.
Introduzione di Ermenegildo
Frigo
Read More
SKU: 12382
Price: 290,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Luigi Seccoeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description

In 8, otto volumi di complessive pp. 3582. Brossura. Volumi privi della custodia editoriale.
Volume 1 La pedagogia della Controriforma (1973), La dinamica umana della realtà educativa
(1976). Volume 2 L'educazione della volontà (1983), Dall'educabilità all'educazione (1999).
Volume 3 La pedagogia dell'amore (2006), Verso l'amore (1979). Volume 4 Articoli in riviste
varie (1968-1985). Volume 5 Articoli in riviste varie (1986-1996). Volume 6 Articoli in riviste
varie (1997-2018). Volume 7 Articoli online. Volume 8 Scritti fuori catalogo - Appunti vari -
Articoli in lingua brossura Perfetto (Mint) (12382)
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Introduzione alle scienze
giuridiche e istituzioni di diritto
civile. Lezioni dettate nella R.
Università di Roma nell'anno
1907-08 compilate per cura del
dott. Giuseppe Folchieri
Read More
SKU: 4840
Price: 290,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Simoncelli Vincenzoeditore: Cromo-tip.
modernaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1907

Product Description
1018 p. ; 25 cm. Rilegatura coeva piena tela rossa con fregi e titoli in oro sul dorso. Contiene
foglio in lito di pagine 6 "Indicazione dei temi di Diritto Civile", Roma, Sampaolesi, 1913 e prima
pagina del Corriere delle Puglie del 13 novembre 1918 titolo "Le clausole dell'Armistizio con la
germania". Rarissime sottolineature con matita rossa e blu rilegato Buono (Good) (4840)
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Bollettino dell'Associazione
archeologica romana. Direttore
F. Tambroni. Mensile. Anno III,
nn. 1-12
Read More
SKU: 11511
Price: 280,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Associazione archeologica romanaeditore:
Tip. Italo orientaleluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1913

Product Description
In 8, 12 fascicoli di pp. 80 circa a fascicolo rilegati in un tomo. Rilegatura mezza pelle a banda
larga, quattro nervetti e impressioni in oro sul dorso. Illustrazioni nel testo. I fascicoli
conservano le copp. originali. Sguardie illustrate. Firma di possesso sulla cop. del primo
fascicolo rilegato Buono (Good) (11511)
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Bollettino dell'Associazione
archeologica romana. Direttore
Dante Vaglieri. Mensile. Anno II,
nn. 1-12
Read More
SKU: 11510
Price: 280,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Associazione archeologica romanaeditore:
Tip. Italo orientaleluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1912

Product Description
In 8, 12 fascicoli di pp. 80 circa a fascicolo rilegati in un tomo. Rilegatura mezza pelle a banda
larga, quattro nervetti e impressioni in oro sul dorso. Illustrazioni nel testo. I fascicoli
conservano le copp. originali. Sguardie illustrate. Firma di possesso sulla cop. del primo
fascicolo rilegato Buono (Good) (11510)
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Mosaïque et culture dans
l'Occident romain (Ier-IVe
siècles)
Read More
SKU: 9641
Price: 280,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lancha, Janineeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1997

Product Description
in 4, 427 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop., ancora nel cellophane rilegato
Perfetto (Mint) (9641)

Salona IV Inscriptions de Salone
chrétienne, IVe-VIIe siècles, 2
volumes
Read More
SKU: 6118
Price: 280,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Gauthier Nancy, Marin Emilio, Prévot
Françoiseeditore: Ecole Française de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
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In 8, due volumi di pp. 1363. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de
Rome 194/4 . Nuovi ancora sigillati brossura Perfetto (Mint) (6118)

Siepe a nordovest.
Rappresentazione. Prosa e
musica di Massimo Bontempelli,
illustrazioni di Giorgio de Chirico
riprodotte in fototipia
Read More
SKU: 5643
Price: 275,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bontempelli Massimoeditore: A. Stockluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1924

Product Description
66, XVII p., [8] carte di tavole, illustrazioni musicali, 28 cm, Brossura. Edizione numerata di 444
esemplari, nostra n. 72. Lievi bruniture ai margini delle carte brossura Molto buono (Very Good)
(5643)
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The Great Civilisations of the
ancient Sahara. Neolithisation
and the earliest evidence of
anthropomorphic religions.
Translated by B. D. Philips
Read More
SKU: 17887
Price: 260,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Fabrizio Morieditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 276. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul dorso e sovraccoperta illustrata.
Numerose illustrazioni anche a colori. rilegato Ottimo (Fine) (17887)
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Corso per "visitatrici fasciste"
Read More
SKU: 14284
Price: 250,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Federazione dei fasci di combattimento
dell'Urbe, Delegazione provinciale fasci femminili.
Federazione provinciale dei fasci femminili dell'Urbe
editore: Tip. Fratelli Pallottaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: s.d. ma anni '30

Product Description
Cartellina con laccio in tela contente XXXIV fascicoli di circa 10 pp ciascuno del Corso per
"visitatrici fasciste" a cura della Federazione dei fasci di combattimento dell'Urbe e 4 fascicoli
(36, 38, 39 e 40) a cura della Federazione provinciale dei fasci femminili dell'Urbe. Conferenze
di argomento vario dalla "Assisstenza sanitaria ai poveri" alle "Cause e profilassi del
traviamento femminile" a cura di svariati relatori. Lievi abrasioni alla cop. di qualche fascicolo e
strappetto con restauro alla cartellina brossura Buono (Good) (14284)
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Giuseppe Garibaldi e la sua
legione nello Stato romano :
1848-49
Read More
SKU: 11744
Price: 250,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Loevinson, Ermannoeditore: SOCIETA'
EDITRICE DANTE ALIGHIERIluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1902-1907

Product Description
3 volumi di 19 cm. Volume 1: XI, 278 pagine con 1 carta geografica ripiegata, Volume 2: VI, 274
pagine, Volume 3: Epistolario-documenti-indice generale, XII, 372 pagine. Legatura coeva in
mezza pelle come da foto, restauro al retro della mappa geografica. rilegato Ottimo (Fine)
(11744)

Salona IV: Inscriptions de
Salone chrétienne, IVe-VIIe
siècles, 2 volumes
Read More
SKU: 5683
Price: 250,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Marin Emilioeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010
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Product Description
In 4, due volumi di complessive 1363 pagine. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de
l'École française de Rome 194/4 brossura Perfetto (Mint) (5683)

Arte antica e cultura antiquaria
nelle collezioni venete al tempo
della Serenissima
Read More
SKU: 20713
Price: 245,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Favaretto, Ireneeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1990

Product Description
In 8, 416 pagine, legatura editoriale con sopracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(20713)
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